
                              2025年 12月吉日 

お客様各位 

 

 

 

「富士の湧水お客さまセンター」 

年末年始期間中の休業のお知らせ 

 

  

平素は、「富士の湧水」をご愛飲いただき、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ではございますが、下記の日程は年末年始のため、休業とさせて頂きます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. お客さまセンターの年末年始期間中の休業期間について 

 2025年 12月 30日（火） 9:00より 

 2026年 1月 4日（日） 17:30まで 

 

※2026年 1月 5日（月）より通常通り 9:00～17:30の営業となります。 

 

ご不明な点は、富士の湧水お客さまセンター（0120-552-223）へお問合せください。 

 

以上 

 


